様式第４号（第４条関係）

	第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

実施機関　　　　　　　　印

行政情報部分開示決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで開示請求のありました行政情報については、盛岡北部行政事務組合情報公開条例第11条第１項の規定により、次のとおり行政情報の一部を除いて開示することと決定しましたので通知します。

	開示請求に係る行政情報の内容

	開示を実施する日時及び場所
	日　時
	　　　　年　月　日（　）午前・午後　　時　　分

	場　所

	開示の方法
	□閲覧　□視聴　□写しの交付　□その他（　）（□郵送）

	開示に要する費用

	開示することができない部分

	上記の理由
	（盛岡北部行政事務組合情報公開条例　第　条第　項該当）

	担当者等
	　　　　　　　　係
電話番号　　　　（　　　）
	請求番号

	備考

	　この決定について不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に、実施機関の長に対して不服申立てをすることができます。

備考　１　行政情報の開示を受ける際には、この通知書を提示してください。

　　　２　開示を実施する日時に都合が悪いときは、あらかじめ担当課へご連絡ください。